Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
34
In
di
ca
to
ri
 d

protezione IP65, vedi Tabella EN 60529 (a pag. A-19).
	- DD52R-E-SST-IP67: indicatore a tenuta stagna con grado di
protezione IP67, vedi Tabella EN 60529 (a pag. A-19) ottenuta per
mezzo di una bussola in ottone con doppio anello di tenuta posta
nella cavità posteriore della base.
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
1.	 Eseguire un foro Ø 6x10 mm di profondità nel corpo della macchina
con interasse 30 mm dall'albero per l'alloggiamento del piolino
posteriore di riferimento.
2.	 Montare l'indicatore sull'albero e verificare che il piolino di riferimento
entri nel foro predisposto.
3.	 Fissare la boccola all'albero serrando la vite di pressione senza
testa, cava esagonale, estremità a coppa secondo UNI 5929-85.
BSA52-E
Codice Descrizione dF9
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
RB52-SST
Codice Descrizione dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 32
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 22
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 18
ACCESSORI A RICHIESTA (DA ORDINARE SEPARATAMENTE)